
Pelety LUKAPELET - Pelety LUKAPELET od DDL

BÍLÉ DŘEVNÍ PELETKY

  

Perspektivní palivo přírodního původu s vysokou výhřevností, nízkým obsahem popelovin,
nízkým obsahem vody, nízkými nároky na skladovací prostory a umožňující automatizaci
procesu spalování.
Peletky LUKAPELET jsou lisovány pod velkým tlakem z odkorněného materiálu z měkkého
dřeva a bez chemických přísad. Peletky Lukapelet o průměru 6 mm zajišťují velmi kvalitní
spalovací proces a umožňují přesnou regulaci tepelného výkonu při zachování maximální
čistoty a ekologie spalovacího procesu. Dle výsledků laboratorních testů Vám po spálení 1000
kg peletek LUKAPELET ve spalovacím zařízení zůstane pouze asi 5 kg popela.

  

EXTRA ČISTÉ PELETKY
Zdrojem vstupního materiálu pro výrobu peletek vyrobených v DDL je výhradně čistá hoblina  z
vlastní výroby hoblovaných profilů. Vždy bez kůry a nežádoucích příměsí! Neobsahují přidaná
pojiva ani jiné chemické příměsi, které zkracují životnost kotle. Požadovanou pevnost a
soudržnost po slisování zajišťují přírodní látky obsažené ve dřevu.

  

STANDARDNÍ BALENÍ:

  

- Paleta 1 x 1,2 m, která obsahuje 70 pytlů á 15 kg - 1050 kg.

  

- Big-bag na paletě 1 x 1,2 m - cca 1000 kg

  

Palety a big-bagy jsou zálohované a jsou vratné.

  

 

        

 1 / 2



Pelety LUKAPELET - Pelety LUKAPELET od DDL

  TECHNICKÉ PARAMETRY:Průměr 6 mm  ± 1 mmSlisováno na cca 1260 kg/m3Sypná hmotnost cca 725 kg/m3Reálná výhřevnost  ≥  16,5 MJ/kgObsah popela  ≤   0,5 %Obsah vody  ≤ 10  %Materiál - čisté smrkové hobliny           Nízký obsah popela prodlužuje lhůty mezi čištěním hořáků topidel!  Peletky LUKAPELET neobsahují žádné přidané látky, chemická pojiva, lepidla, laky,plasty ani jakýkoliv podíl starého recyklovaného dřeva.          Výroba v souladu s normou EN ISO 17225-2 zaručuje vysokou kvalitu pelet a optimální výkon spalovacího zařízení.  

  
      

  

 2 / 2

images/stories/certifikaty/ddl_enplus017.jpg

